
POSTANOWIENIE Nr 5/16 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Miasta Koła przed upływem 

kadencji, zarządzonym na dzień 22 maja 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 oraz art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz.400)  Komisarz Wyborczy w Koninie 

postanawia,  co następuje: 

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Koła 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 22 maja 2016 r., powołuje się Obwodowe 

Komisje do Spraw Referendum w składach określonych w załącznikach Nr 1-15 do 

niniejszego postanowienia.   

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Koła do zwołania pierwszych posiedzeń Komisji w 

terminie uzgodnionym z Komisarzem Wyborczym w Koninie. 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



Załącznik Nr 1  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Chelińska Daria, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

2. Grabowska Marianna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Gruberski Kamil, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła  

4. Pamin Ilona Maria, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Śmietański Marcin Maciej, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Żurawik Martyna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 2  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Binkiewicz Milena, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Kubiak Anna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Olczak Teresa, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Paćko Żaneta Anna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

5. Rojewska Anna Kazimiera, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Śmietańska Magdalena, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 3  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Cieślińska Iwona Agnieszka, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Jóźwiak Jolanta Jadwiga, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

3. Trafna Jadwiga Władysława, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Strzelińska Martyna Agata, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Wolska Klaudia Magdalena, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

6. Zalas Jolanta, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 4  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Fiksa Elżbieta Anna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Kicińska Grażyna, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

3. Kotleszka Zenona Aleksandra, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

4. Łapińska Bernadeta, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

5. Rutkowska Daniela, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Trafna Agnieszka Anna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 5  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Fijałkowska Beata, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Jaroszewska Iwona, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Kwakiewicz Grażyna Kazimiera, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Lewandowska Krystyna Małgorzata, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Łazaj Jan, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Wecław Błażej, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 6  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Kole 

Skład komisji: 

1. Dolata Dariusz Jacek, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła  

2. Fraszczyk Edyta Maria, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Słomkowska Anna Zofia, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Tarnas Małgorzata, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

5. Wnuk Małgorzata, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

6. Wnuk Natalia, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 7  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Kole 

Skład komisji: 

1. Jabłońska – Piątek Magdalena, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Kowalska Agata, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Kowalska Bożena, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

4. Kupińska Anna Danuta, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

5. Nowicka Halina, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Piasecka Aneta Agata, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 8  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Cicha Marzena, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Cicha Sylwia, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Krawczyk Bożena Marta, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Siroń Alicja, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Włodarczyk Katarzyna, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Zielińska Anna Mariola, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 9  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Białecki Damian Arkadiusz, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Białecki Krzysztof Jarosław, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Borysiewicz Roman Andrzej, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła  

4. Karbowska Magdalena, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

5. Marek Katarzyna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

6. Modelska Wioleta Mariola, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 10  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Bartczak Elwira, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Bejm Olga, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Karbowski Zbigniew Jacek, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Kowalczyk Grażyna Franciszka, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

5. Mołdoch Ryszard, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Walczak Natalia, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 11  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 11 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Cierzniak Grażyna, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

2. Kujawa Maciej Adam, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Niszczak Agnieszka, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Paluszkiewicz Olga Marta, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

5. Polewski Marcin, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

6. Słomkowski Marek Stanisław, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 12  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 12 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Poronin Katarzyna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Woszczyńska Alicja Katarzyna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

3. Wrzesiński Ryszard Henryk, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

4. Zawadzka Kamila Maria, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Zawadzki Ryszard Mikołaj, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła  

6. Żurawik Izabela Teresa, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 13  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 13 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Bąkowska Sylwia Magdalena, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

2. Chwiałkowska Anna Maria, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

3. Januszewska Ewa Marzanna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

4.  Nowicka Kamila, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5.  Nowicka Mariola, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

6.  Zielińska Aleksandra Anna, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 14  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 14 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Chęcińska Małgorzata, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

2. Czerniejewski Marian, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

3. Jabłońska Małgorzata, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

4. Karbowska Katarzyna Anna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Mandziewski Stanisław Antoni, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Sychowiec Ilona Anna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



Załącznik Nr 15  

do postanowienia Nr 5/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 15 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Bąkowski Krzysztof Józef, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła  

2. Bukowska Marzenna Justyna, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

3. Kaszyńska – Gabryszewska Magdalena Maria, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

4. Ossowska Aleksandra Jagoda, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Pawlak Leszek, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Sakwa Damian Rafał, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 


